＜参考＞

個人事業主専用

確定申告書等不提出理由書

大阪府知事 様

記入日 年  月  日

【申請者 自署欄】

個人事業主の住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

事業者名（屋号） ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

個人事業主の氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 個人事業主において、店舗の事業収入の確定申告又は開業届※１のいずれも行っていない理由につい

ての説明（経過・事実等）は下記のとおりです。

 ※１ 令和２年以降に開業した場合は、直近の確定申告書の代わりに開業届を提出いただくことができます。

【添付資料（必須）】

・所有の場合：発行３か月以内の不動産登記簿謄本（建物）

・賃貸の場合：賃貸借契約書（転貸借契約書や業務委託契約書など）の写し

（審査の結果、大阪府より再度の説明を求めたり、追加資料の提出を求めたりする場合があります。

また、支給要件を満たしていないと判断した場合は、不支給決定とする場合があります。）

【３月１日～３月２１日分】

【３月１日～４月４日分】